
UCHWAŁA NR VIII/10/19
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO UTRATA

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości składek udziałowych gmin na działalność Związku na rok 2020

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 2 Statutu Związku Międzygminnego Utrata (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z dnia 3 lutego 2016r. poz. 1080 ), Zgromadzenie Związku postanawia :

§ 1. Ustalić wysokość składek udziałowych gmin na działalność Związku zgodnie  z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2020 roku.

 

Dariusz Skarżyński
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego Utrata

Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/10/19

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Utrata

z dnia 17 września 2019 r.

Wielkość składek udziałowych gmin na rok 2020.

Nazwa Gminy Kwota w zł.
1. Pruszków 29.518,00
2. Ożarów Mazowiecki 11.974,00
3. Błonie 10.659,00
4. Piastów 11.108,00
5. Michałowice 8.896,00

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie § 5 ust.2 pkt. 2 Statutu Związku Międzygminnego Utrata ustala się wysokość składek

udziałowych dla gmin członkowskich należących do Związku przeznaczonych na działalność Związku na

rok 2020.

Podpisany Strona 1




